
 

 

  

č. j.: TACR/79-3/2021 

F-264 
Veřejný 

Strana 1/6 

 
 

Výzva k podání nabídek v poptávkovém řízení 

(mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.) 

 

 

 

Název zakázky: „Prodloužení licencí Google workspace“ 

Druh zakázky: Na služby 

Název zadavatele: Technologická agentura České republiky (dále TA ČR) 

 

Sídlo zadavatele: Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 

Martin Bunček, ředitel Kanceláře TA ČR 

IČO zadavatele: 72050365 

 

Lhůta pro podávání nabídek: Lhůta pro podávání nabídek je stanovena do 17. 5. 2021 do 10:00 hod. 

 

Otevírání nabídek v elektronické podobě je neveřejné. Otevírání 

nabídek se uskuteční v sídle zadavatele, a to bez zbytečného odkladu 

po uplynutí lhůty pro podávání nabídek. Nabídky lze podat pouze 

elektronicky, a to způsobem uvedeným v této výzvě k podávání 

nabídek. 

Způsob podávání nabídek: Nabídky včetně všech požadovaných dokumentů budou zadavateli 
předloženy prostřednictvím Národního elektronického nástroje (dále 
jen „NEN“), prostřednictvím kterého bude tato veřejná zakázka 
administrována.  
URL adresa zakázky, která je aktivní po uveřejnění v NEN: 
https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-21-V00010065 
Dokumentace k veřejné zakázce bude dostupná na profilu zadavatele 
na Terder Areně, dostupném z: 
https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=TACR. 
Nabídka bude zašifrována veřejným klíčem, který zadavatel poskytl 
skrze systém NEN ve formě souboru s certifikátem veřejného klíče 
ke stažení. 
Nabídka, která nebude zadavateli doručena ve lhůtě pro podávání 
nabídek, nebude považována za nabídku doručenou včas; nabídka, 
která nebude doručena výše uvedeným způsobem, nebude 
považována za nabídku podanou řádně. K takovým nabídkám zadavatel 
při následném posuzování a hodnocení nabídek nebude přihlížet. 

https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-21-V00010065
https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=TACR


 

 

  

č. j.: TACR/79-3/2021 

F-264 
Veřejný 

Strana 2/6 

 
 

Dodatečné informace: Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dodavatel zašle zadavateli 
prostřednictvím datové schránky, e-mailem zaslaným na e-mailovou 
adresou marketa.machackova@tacr.cz či prostřednictvím systému 
NEN. Odpověď zadavatele bude kromě odeslání dodavateli 
prostřednictvím stejného komunikačního kanálu jaký využil tazatel, 
zveřejněna na profilu zadavatele a zaevidována v systému NEN. 

Odpovědné zadávání a 
inovace 

S ohledem na povahu a smysl zakázky, kdy předmětem je zajištění 
softwarových licencí, neshledal zadavatel možnost uplatnit zásady 
sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 
zadávání či inovací ve smyslu §6 ZZVZ. Předmětem zakázky je licence 
ke konkrétnímu existující SW, jež může dodat pouze určitý okruh 
dodavatelů. Stěžejní část nákladů činí odměna za licenci majiteli práv 
a uplatnění těchto postupů vůči účastníkům řízení – distributorům by 
bylo v rozporu se zásadou přiměřenosti, jelikož by se nemohlo 
vztahovat k licencím samotným, ale pouze k marginální položce 
zprostředkování uzavření licenční smlouvy a poskytnutí souvisejících 
služeb. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je poskytování licencí Google workspace 
a podpory současných licencí Google workspace v edici Business 
Standard a to v počtu cca 300 ks po dobu dvou let. Vyrovnávací období 
přesných využití počtů licencí je kvartální. Podrobnější specifikace 
předmětu plnění je v příloze č. 1 této Výzvy. 
 
 
CPV kódy: 
48000000-8 Balíky programů a informační systémy 
48311100-2 Systémy pro správu dokumentů 
48515000-1 Balík programů pro videokonference 
48811000-6 Systémy pro elektronickou poštu 
72222300-0 Služby informačních technologií 
 

Způsob hodnocení nabídek:  
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 
ekonomická výhodnost nabídky. Jako nejvhodnější nabídka bude 
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Nabídkovou cenou se rozumí cena za dvouleté prodloužení licence 
uvedené v příloze č. 1 této Výzvy za množství uvedené ve sloupci Počet 
ks, a to v Kč bez DPH. Dodavatel ve své nabídce uvede nabídkovou cenu 
taktéž v Kč vč. DPH, tato cena však nebude předmětem hodnocení. 
 
 
 

Maximální hodnota zakázky v 1.950.000,- Kč bez DPH 

mailto:marketa.machackova@tacr.cz


 

 

  

č. j.: TACR/79-3/2021 

F-264 
Veřejný 

Strana 3/6 

 
 

Kč (bez DPH): 

Zadávací lhůta: Zadavatel nestanovil žádnou zadávací lhůtu 

Požadavek na strukturu 

nabídky:  

Nabídka bude strukturována takto: 
- Osnova nabídky obsahuje název zakázky dle zadání, identifikaci 

účastníka a kontaktní spojení, podpis oprávněného zástupce 

účastníka. 

 

- Kvalifikace účastníka: 

o Základní kvalifikační předpoklady: dle přílohy č. 2 

o Profesní kvalifikační předpoklady 

o Technické kvalifikační předpoklady 

 
- předložit podepsaný návrh smlouvy o poskytování služeb (bližší 

informace ve Výzvě k podání nabídek v bodě: Platební 

a obchodní podmínky) 

- Zpracování nabídkové ceny: Účastník je zavázán zpracovat 

nabídkovou cenu výhradně způsobem určeným zadavatelem 

prostřednictvím vypracování přílohy č. 1 Předmět plnění 

a model nabídkové ceny, který bude nedílnou součástí nabídky 

předložené účastníkem. Nabídková cena bude uvedena v české 

měně. Jednotkové ceny uvedené v nabídkové ceně jsou 

stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné 

a budou promítnuty ve smlouvě. 

- Účastník odpovídá za to, že v nabídkové ceně (i v jednotlivých 

dílčích cenách) budou zahrnuty veškeré náklady nutné 

k bezporuchovému plnění požadovaného předmětu veřejné 

zakázky (a to zejména veškeré aktivační, technické a jiné 

poplatky). 

 

Platební a obchodní 
podmínky:  

Účastník je povinen jako součást nabídky předložit podepsaný návrh 
smlouvy o poskytování služeb (dále jen „smlouva“). Návrh smlouvy 
musí být v souladu s požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné 
zakázky dle této Výzvy k podání nabídek. 
 
Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
účastníka dle výpisu z obchodního rejstříku nebo osobou oprávněnou 
jednat za účastníka – v tom případě bude přiložen doklad, z něhož plyne 
oprávnění jednající osoby jednat za účastníka. 
 
a) smluvní sankce 



 

 

  

č. j.: TACR/79-3/2021 

F-264 
Veřejný 

Strana 4/6 

 
 

Budou-li služby vykazovat vady bránící řádnému užívání a to: 
● reakční doba na zákaznický požadavek (technickou podporu) 

s využitím dohodnutého komunikačního kanálu nesmí 
překročit 8 hodin v pracovní době (po-pá 9:00 - 17:00). 
V opačném případě je dodavatel povinen uhradit zadavateli 
smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč/hod. za každou započatou 
hodinu nad 8 hodin v pracovní době (po-pá 9:00 - 17:00) 
po nahlášení požadavku 

 
Nahlášení vady provede odběratel bezodkladně po jejím zjištění, a to 
telefonicky nebo elektronicky poštou. 
 
b) platební podmínky 

● Cena za licence pro v daném období aktuální počet uživatelů 
bude fakturována vždy k prvnímu dni příslušného čtvrtletí.  

● Poměrná cena za licence pro uživatele, kteří byli doplněni 
(odebráni - tzn. korekce celkové ceny za období) v mezidobí 
bude odběrateli fakturována dodatečně k prvnímu dni 
následujícího čtvrtletí.  

● Zadavatel neposkytuje zálohy. 
● Fakturační období bude vždy odpovídat čtvrtletí. 
● Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 

zákonem.  
● Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne doručení 

daňového dokladu na adresu zadavatele. 
● Platby budou probíhat výhradně v české měně a bankovním 

převodem na účet dodavatele. 
● Platba za první a poslední čtvrtletí bude uhrazena poměrně.    

 

Doba trvání zakázky: Do konce trvání Smlouvy, tedy 24 měsíců od uzavření a zveřejnění 

Smlouvy v registru smluv nebo dosažením maximálního limitu Smlouvy. 

Místo plnění: Česká republika 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

Základní kvalifikační předpoklady: 
- Účastník předloží podepsané čestné prohlášení o splnění 

základních kvalifikačních předpokladů. Toto čestné prohlášení 

je přílohou č. 2.  

 

Profesní kvalifikační předpoklady: 
- Účastník prokazuje splnění profesních kvalifikačních 

předpokladů předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo 
jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje. 

- Zadavatel požaduje, aby účastník předložil doklad, že je 



 

 

  

č. j.: TACR/79-3/2021 

F-264 
Veřejný 

Strana 5/6 

 
 

oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, tzn. aby předložil živnostenské či jiné 
obdobné oprávnění, které prokazuje, že je oprávněn podnikat 
v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 

 

Technické kvalifikační předpoklady: 

- Účastník je povinen předložit potvrzení o autorizaci/certifikaci 
pro distribuci Google Cloud platform a Google Workspace 
vydané výrobcem systému společností Google či jejích 
autorizovaných zástupců.  

- Účastník musí doložit, že disponuje alespoň jedním 
zaměstnancem, který disponuje vzděláním/partnerstvím 
s Google na úrovni Professional Collaboration Engineer. Toto 
prokáže účastník přiložením certifikátu, či odkazu na jeho 
veřejně dostupnou on-line podobu (např. na webu 
https://googlecloudcertified.credential.net/) 
 

 
Doklady k prokázání splnění způsobilosti a kvalifikačních předpokladů 

předloží účastníci v prosté kopii. 

Požadovaný jazyk nabídky: Český jazyk 

Požadavky na nabídku: - Každý účastník může podat pouze jednu nabídku. 

- Zadavatel umožňuje možnost zajištění služeb prostřednictvím 

subdodavatele, takové subdodavatele je účastník povinen 

specifikovat ve své nabídce. 

Vyhrazená práva zadavatele: Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- Nevrátit účastníkovi podanou nabídku, 

- Nevybrat žádnou nabídku 

- Nehradit náklady spojené se zpracováním a podáním nabídky 

návrhu řešení. 

 

V případě, že vybraný dodavatel bude právnickou osobou, požaduje 

zadavatel od vybraného dodavatele, aby jako podmínku pro uzavření 

smlouvy předložil následující doklady a informace: 

- identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným 

majitelem podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci 

výnosů z trestné činnosti a financování terorismu 

- doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle předchozí 

odrážky k dodavateli; těmito doklady jsou zejména: 

● výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 



 

 

  

č. j.: TACR/79-3/2021 

F-264 
Veřejný 

Strana 6/6 

 
 

evidence 

● seznam akcionářů (má-li formu akciové společnosti) 

● rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 

na zisku 

● společenská smlouva, zakladatelská listina nebo 

stanovy 

V případě, že nebude uzavřen smluvní vztah s vybraným dodavatelem 

či od něj bude odstoupeno či bude jiným způsobem ukončen 

před dohodnutým termínem vypršením smlouvy, vyhrazuje si 

zadavatel možnost sjednat smluvní závazek s dodavatelem, jehož 

nabídka byla ohodnocena druhým nejvyšším počtem bodů, udělenými 

během hodnocení nabídek v této veřejné zakázce, případně s dalším 

následujícím v pořadí. 

Přílohy: Č. 1 – Předmět plnění a model nabídkové ceny 

Č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů 

 

 

 

 

………………………………... 

Martin Bunček, ředitel Kanceláře TA ČR 


		2021-05-03T17:14:17+0200


		2021-05-04T07:36:07+0000
	Not specified


		2021-05-04T07:36:11+0000
	Not specified




